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- Raamatun opetukset ja kertomukset ovat meille hyödyksi. Ne johtavat meitä Jumalan tunte-
miseen syvemmälle. Voimme oppia aina uutta ja ymmärrämme myös, miten voimme elää todeksi 
Jumalan sanaa elämämme keskellä. Henki tekee eläväksi! – Juuri se saa sanan sulautumaan 
uskossa sydämiimme ja se virvoittaa ja rohkaisee meitä vanhurskauden kirkastuvilla poluilla. - 
 

KUUNTELE LUETTUNA: http://www.studiotuote.com/pasinpalstat/aani/20-2025-Kuuntele_PP.wav  

 

KUOLEMALLA KIRKASTETTU 
 
”Mutta me näemme Jeesuksen kuolemansa ja kärsimyksensä tähden kirk-
kaudella ja kunnialla seppelöitynä. Hänet oli tosin vähäksi aikaa tehty enke-
leitä halvemmaksi, jotta Hän Jumalan armosta maistaisi kuolemaa kaikkien 
ihmisten puolesta.  
 

Hänen, jonka tähden kaikki on ja jonka kautta kaikki on, sopi, saattaessaan 
paljon lapsia kirkkauteen, tehdä kärsimysten kautta heidän pelastuksensa 
päämies täydelliseksi. Hän, joka pyhittää, ja ne, jotka pyhitetään, ovat kaikki 
alkuisin yhdestä. Siksi Hän ei häpeä kutsua heitä veljikseen.” 
 

https://www.bible.com/fi/bible/1745/HEB.2.9-11.FINRK  
 

Raamatun ydinsanoma kytkeytyy suuren kärsimyksen kautta saavu-
tettuun kirkkauteen ja kunniaan. Vaikka maailma ja ihmiset ovat pa-
han vallassa, Jumala toteutti suunnitelman jokaista varten, joka tah-
toisi saavuttaa iankaikkisen elämän. 
 

Koko kaikkeuden Luoja kaikkivaltiudessaan on päättänyt pelin sään-
nöt, emmekä ihmisinä voi niitä muuksi muuttaa. Syyllinen ja syntinen 
ihminen saa tulla Jumalan luokse Hänen Poikansa Jeesuksen Kristuk-
sen kautta. Joka Häneen uskoo, saa iankaikkisen elämän. 
 

Oletko valmis hyväksymään sen, mitä Jumala on varannut osallesi? 
Hän, joka rakastaa sinua, tahtoo elämäsi olevan siunattua ja yltäkyl-
läistä elämää. Mitä enemmän luotat elämääsi Hänen varaansa, sitä 
siunatumman ja rikkaamman elämän saat. Ulkoisista olosuhteista huo-
limatta elät sisäisesti rikasta elämää Luojasi yhteydessä. – Sitä hyvää 
osaa, minkä olet osaksesi valinnut, sitä ei oteta sinulta pois. 



 
 

Joudumme uskovina käymään monet ahdingot ja taistelun hetket läpi. 
Se kuuluu elämään – iloineen ja suruineen. Onkin huomioitava ero siinä, 
kenen kanssa elät ilosi ja surusi. Usko minua, Jeesuksen kanssa elämä 
on parasta. Kävi, kuinka kävi, lopulta kaikki on hyvin. Hän, joka rakas-
taa meitä paljon, tietää, mikä on meille parhaaksi. Siihen voi joka päivä 
luottaa. Hänellä on hyvä tahto ihmisiä kohtaan. 
 

Jumala teki Kristuksen kärsimyksen kautta Hänet täydelliseksi. Hän ei 
vain lähettänyt Poikaansa maailmaan tekemään ihmeellisiä ihmeitä ja 
viemään kuninkaallista roolia pyhässä hurskaudessaan päätökseensä, 
ei, Hän lähetti Hänet ihmiseksi. Hänen piti kärsiä ja kokea, millaista on 
elää ihmisenä ihmisten kärsimysten keskellä. Lopulta Hänen kärsimyk-
sensä päättyi hirvittävään ristinkuolemaan.  
 

Hänen kärsimyksensä ja ylösnousemuksensa kautta myös me saamme 
ikuisen elämän. Se on Jumalan säätämä laki, jonka hyväksymällä pää-
semme sisälle pelastukseen. Se vaatii hieman nöyryyttä, tunnustaa syn-
tisyytensä ja sen, että tarvitsee anteeksiantoa kelvatakseen Jumalan 
lapseuteen ja iankaikkiseen elämään.  
 

Mieti tänään, kannattaako varautua kuolemaan. Se voi tulla yllättäen 
hyvinkin pian, ja silloin on myöhäistä, ellet ole antanut sovittaa itseäsi 
Jumalan kanssa. Et menetä mitään antaessasi elämäsi Jeesukselle. Saat 
sielullesi levon ja rauhan, ja voit luottaa siihen, että kerran pääset ikui-
seen elämään. Ilman uskoa ja Jeesusta menetät kaiken. Mieti ikuisuutta 
kadotuksessa. Sinne ei ole pakko joutua. Anna Jeesuksen pelastaa sie-
lusi.  
 
Mitä halusin meidän oppivan luetusta Raamatun tekstistä? 
 

 Jumala saavutti suuren kirkkauden kärsimyksen kautta 
 Jumalan kirkkaus tulee osaksemme Jumalan säännöillä 
 Mieti, miten rikkaan elämän 

saisit Luojasi yhteydessä 
 
[*Tarkempi käännös, esim. Raamattu Kansalle] 

 
 

 
  



 
 

Pasin Palstat – tekstit 
 
 
 
"Pasin Palstat" ovat hengellisiä kirjoituksia. - Tar-
vitsemme Sanan opetusta, sen tutkimista ja Juma-
lan Hengen täyteyttä oppiaksemme tuntemaan 
Jumalaa ja pysyäksemme Hänen tahtonsa tiellä. 

 
"Tartu opetukseen, älä hellitä, pidä kiinni  

siitä, se on elämäsi." Snl.4:13 

 
Lukiessasi tekstejäni, rukoile, että Jumala saisi pu-
hua sinulle, sillä Hänen lähettäessä sanansa, se to-
teutuu ja tekee sinulle pelkästään hyvää! 

 
Jumala rakastaa sinua ja siksi Hän on uskonut sa-
nansa palvelijoilleen tuodakseen elämän leipää ja 
vettä myös sinun ammennettavaksi. 

 
Halutessasi osallistua, voit rukoilla niiden ihmisten puolesta, joita saavutamme tä-
män työn avulla. Rukoile myös Herran palvelijoille viisautta, ymmärrystä ja joh-
datusta - heidän palvellessa jokaista, joka janoaa Herraa ja Hänen tuntemustaan. 

 
"Rukoilkaa minunkin puolestani, että suuni avatessani minulle annettaisiin  

oikeat sanat julistaakseni rohkeasti evankeliumin salaisuutta." Ef.6:19 
 

 

 
 
Pasi Kallio, Seinäjoen helluntaiseurakunnan Nettityöntekijä 
 

 WWW.PASIKALLIO.COM  
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